ZMIANY W UKLADZIE WYKONAWCZYM NA 2009 ROK WEDLUG DZIALOW | DYSPONENTOW - WYDATKI

Dziat

Wyszczegélnienie Sfera

Dysponent: Wydziat Zdrowia i Polityki Spotecznej

851
85195

4110
4120
4170
4210
853
85334

3110

Ochrona zdrowia

Pozostata dziatalnos¢

Wywiady srodowiskowe zwigzane z decyzjami na ubezpieczenia zdrowotne A
Miejski Osrodek Pomocy Rodzinie

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatéw i wyposazenia

Pozostate zadania w zakresie polityki spotecznej

Pomoc dla repatriantéw

Pomoc dla repatriantéw A
Miejski Osrodek Pomocy Rodzinie

Swiadczenia spofeczne

WYDZIAL. ZDROWIA | POLITYKI SPOLECZNEJ
OGOLEM WYDATKI

OGOLEM WYDATKI

Sygnatura: 10010064000150809002

Budzet
na 2009 rok

18 500

18 500

18 500

18 500
1954
306
12 540
3700
18 089
18 089
18 089
18 089

18 089

36 589

36 589

Zatgcznik Nr 4 do Zarzadzenia Nr 375/09
Prezydenta Miasta Szczecin
z dnia 30 lipca 2009 r.

GMINA POWIAT
wiasne zlecone L por i wiasne zlecone p p i
z administracja miedzy j.s.t. z administracja miedzy j.s.t.
rzadowa rzadowa

18 500 - - - o -

18 500 - - - - -

18 500 - - - - -

18 500 - - - - -

1954 - - - - -

306 - - - - -

12 540 - - - - -

3700 - - - - -

° 18 089 -

18 089 -

18 089 -

18 089 -

18 089 -

18 500 = = = 18 089 =

18 500 = = = 18 089 =



